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Sivltk § 80
Eurajoen Kokoomuksen valtuustoryhmän valtuustoaloite
Yrittäjyyskasvatuksen syventäminen ja Yrityskylän toimintaan osal lis-
tu mi nen

Yrittäjyyskasvatusta on Eurajoen kunnan perusopetuksessa to teu tet-
tu aikaisemmin projektiluontoisina kokonaisuuksina pääasiassa 5-9
luokilla. Perusopetuksen kautta yrittäjyyteen voidaan perehtyä mm.
TET-viikkojen aikana. Perusopetuksen opetussuunnitelman mu kaan
yrittäjyyskasvatus sisältyy yhteiskuntaopin oppisisältöihin ja yrit tä-
jyys kas va tus toteutuu sitä kautta ilman erillisiä ohjelmia. Mo lem mat,
Nuori Yrittäjyys ry:n kokonaisuudet sekä Yrityskylän ko ko nai suu det,
sopivat hyvin perusteiden monialaisiksi op pi mis ko ko nai suuk sik si.

Yrityskylään on osallistuttu Eurajoelta osassa kouluja aikaisemmin
pa riin otteeseen. Yrityskylän yrittäjyyskasvatuskokonaisuudet on
koet tu mittavina ja haastavina sovittaa muun perusopetuksen kans-
sa. Ajallisesti Yrityskylän metodit ovat aikaisempina vuosina koettu
haas teel li sik si myös niiden toteutuksen sijainnin vuoksi; on edel ly tet-
ty matkustamista toiselle paikkakunnalle, Raumalle tai Poriin. Laa-
dul li ses ti Yrityskylän yrittäjyyskasvatusta on kiitelty ja sen on katsottu
ole van substanssiltaan korkeatasoista ja oppilaita sitouttavaa. Yri tys-
ky lä on maailman parhaana koulutusinnovaationa palkittu suo ma lai-
nen oppimiskokonaisuus. Yrityskylä tarjoaa kuudes- ja yh dek säs-
luok ka lai sil le myönteisiä kokemuksia työelämästä, taloudesta ja yh-
teis kun nas ta. 

Yrityskylä on maksullinen innovaatio, jonka kustannus kunnalle riip-
puu toteutuksen laajuudesta. Yhdelle ikäluokalle kustannus on ko ko-
nai suu des ta riippuen 3000-5000 euron hintainen. Tähän lisätään tar-
vit ta vat logistiset kulut.

Syksyllä 2020 perusopetuksen rehtorit tutustuivat ( juuri ennen aloit-
teen päiväystä ) Nuori Yrittäjyys ry:n  yrit tä jyys kas va tus hank kee seen.
Siinä vaikutetaan toiminnalla lasten ja nuorten yrittäjyys-, työ elä mä-
ja taloustaitoihin. Nuori Yrittäjyys ry on yhteistyökumppani kou lu tuk-
sen järjestäjien, päätöksentekijöiden, yrityselämän ja nuor ten välillä.
Nuori Yrittäjyys ry auttaa koulutuksen järjestäjiä to teut ta maan
yrittäjyys-, työelämä- ja taloustaitojen opetusta erilaisten opin to-oh jel-
mien kautta ja tarjoaa opettajille opetussuunnitelman mu kai sia
työvälineitä työelämätaitojen, yritteliäisyyden ja taloudenhallinnan



ope tuk sen tueksi esiopetuksesta korkea-asteelle.

Nuori Yrittäjyys ry:n palvelut ja materiaalit ovat kunnalle ja opettajille
mak sut to mia. Myös Vuosi yrittäjänä-ohjelma on vuodesta 2020 al-
kaen maksuton. Ohjelmiin liittyvät opetushenkilöstön koulutukset
ovat maksuttomia. Ohjelmat kattavat kaiken ikäisten yrit tä jyys kas va-
tuk sen varhaiskasvatuksesta toisen asteen opiskelijoiden yrit tä jyys-
kas va tuk seen.Asiaan liittyvät logistiikkakulut ovat koulujen vastuulla.

Päätösehdotus:
Eurajoen kunnan sivistystoimessa yrittäjyyskasvatusta voidaan to-
teut taa Nuori Yrittäjyys ry:n kautta tai Yrityskylän kautta. Yksiköt te-
ke vät itsenäiset ratkaisut ohjelmien käytöstä ja kattavat niistä ai heu-
tu vat mahdolliset kulut omasta budjetistaan.

Ennakkovaikutusten arviointi:
Perusopetuksen opetussuunnitelman perusteiden mukaista yrit tä-
jyys kas va tus ta tuetaan ja vahvistetaan päätöksessä mainittujen ko-
ko nai suuk sien avulla. Perusopetuksen sisältöjen ulottuessa laajalle,
yrit tä jyys kas va tus on yksi monesta aihekokonaisuudesta, joita pe rus-
ope tuk ses sa yritetään viedä eteenpäin. Kouluilla on erilaisia pai no-
pis te aluei ta ja kasvatusprojekteja. Päätös antaa kouluille mah dol li-
suu den päättää yrittäjyyskasvatuksen toteutuksesta, koska mah dol-
lis ten kulujen kattaminen tapahtuu koulujen omista budjeteista. 

Päätös:
Keskustelun aikana Emin Karaca teki muutetun päätösesityksen, jo-
ta Kristiina Isokorpi kannatti. Muutettu päätösesitys: Eurajoen kun-
nan sivistystoimessa käynnistetään lasten ja nuorten yrittäjyys-, työ-
elä mä- ja taloustaitojen kehittämiseksi yhteistyö Nuori Yrittäjyys ry:n
kans sa. Yksiköille tarjotaan tukea toiminnan käynnistämiseksi vuo-
den 2021 aikana. 

Äänestyksessä päätösesitystä kannattivat Merja Santapere, Irja Suo-
yr jö, Teemu Valtonen, Lasse Kopra, Tarja Helminen ja Outi Vei-
jonaho. Muutettua päätösesitystä kannattivat Emin Karaca, Kristiina
Iso kor pi ja Jani Rantanen.

Päätösesitys hyväksyttiin äänin 6 – 3. 
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